
 
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. objednatele 2022-0702/OMH 
ze dne 29.06.2022 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 
 

„Oprava fasády a izolace soklu objektu Mírové náměstí 242/4, Vila Tereza, k.ú. Podmokly“ 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 
 
Zhotovitel: Novalex stavební spol. s r.o. 
Sídlo: 
Statutární zástupce: 

Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 

IČO: 09906304 
DIČ: CZ09906304 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Hvězdova 1716/2b, Praha 
Číslo účtu: 3300962002/5500 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 
 

Předmět dodatku 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2022-0702/OMH ze dne 29.06.2022 čl. III, odst. 1 byla doba 
provedení díla 90 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je lhůta pro 
dokončení prodloužena o 14 dnů.  
 

2. Dle SOD č. objednatele 2022-0702/OMH ze dne 29.06.2022 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta 
cena za provedení díla 1 506 976,85 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel 
provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce zjištěné v průběhu 
realizace stavby. Důvodem víceprací je provedení chemické injektáže v úrovni těsně nad 
terénem. 

 
Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže 
specifikované v přiloženém rozpočtu. 

 
Cena za dílo dle SOD č. 2022-0702/OMH bez DPH: 1 506 976,85 Kč 

 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1   357 953,03 Kč 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH   1 864 929,88 Kč 

 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

 
 V Děčíně dne      
 
 
 
 
 
....................................................   
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 




